
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo e data (vedi segnatura) 

-Ai docenti  

-All’Albo on line 

IC di Gatteo 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso interno Prot. 0010028 del 

3/12/2025 per la selezione di personale interno per la per la partecipazione al Programma Erasmus plus 

Azione KA1 Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola. 

Codice attività: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000313474 

Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045385 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i; 

 

VISTO il DI 129/2018” Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2025/28; 

 

VISTO il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6 b) che statuisce che “l’Amministrazione deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva 

di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno; 

VISTO il CCNL Scuola vigente; 

 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota 

dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, trasmessa via PEC in data 8/05/2024; 

VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045385 conclusa tra l’Agenzia Nazionale  

Erasmus plus Indire e l’Istituto Comprensivo di Gatteo; 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. di approvazione della partecipazione al programma “Erasmus+”; 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010275 - 11/12/2025 - II.5 - I



 

 

VISTO l’Avviso interno Prot. 0010028 del 3/12/2025 per la selezione di personale interno per la per la 

partecipazione al Programma Erasmus plus Azione KA1 Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola. 

Codice attività: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000313474 

Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045385 

 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno 

deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può essere 

conferito direttamente; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti dal predetto Avviso;  

VISTA la nomina della Commissione Prot. n. 0010265 del 11/12/2025; 

VISTO il verbale della Commissione Prot. n.0010274 del 11/12/2025I relativo alla graduatoria provvisoria 

del personale interno; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria del personale docente interno per la partecipazione al Programma Erasmus plus Azione KA1 

Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola. 

Codice attività: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000313474 

Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045385 

 

N DOCENTE PUNTI 

1 COSTANZI CRISTEL 60/100 

2 FAGIOLI FABRIZIO 50/100 

3 NEMBROTTE MENNA LUCIANA 47/100 

4 FALZONE MARTINA  44/100 

5 SURPI BARBARA 39/100 

6 ALVISI DANIELA 27/100 

 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo da presentare al Dirigente scolastico, entro le ore 8.00 del 

18/12/2025. Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà 

validità per il periodo di realizzazione del progetto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Imelda Lambertini 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010275 - 11/12/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da IMELDA LAMBERTINI


		2025-12-11T12:16:41+0000
	IMELDA LAMBERTINI




